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Ref. MLG60098

443 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 17m² Trädgård till salu i west-malaga

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggt hus med 4 sovrum och 17 m² trädgård till salu i
Malaga.

Los Nogales Living är ett nytt bostadsområde i Churriana, strategiskt beläget

nära Málagas centrum (20 minuter) och Guadalmar-stranden (15 minuter),

med utmärkta förbindelser till Malagas flygplats (6 km), motorväg A-7 och

kollektivtrafik.

Detta gated community erbjuder ett hus med fyra sovrum, privat parkering

och privat trädgård. Detta helt nya hem är rymligt, ljust och anpassningsbart;

perfekt för familjelivet.

Inredningen inkluderar vitlackerade innerdörrar, inbyggda garderober,

moderna köksmöbler, aerotermisk värme och kyla, golvvärme och

energieffektiva system med betyg A. LivingNaturaApp, ett digitalt verktyg för

fastighetsförvaltning, erbjuder tjänster som dokumentåtkomst, bokningar,

concierge-tjänster och samhällsförvaltning.

Olika uppgraderingar finns tillgängliga, såsom integrerade vitvaror, premium

köksfinish och ytterligare system, men dessa ingår inte i grundpriset.

Det gated communityt erbjuder grönområden för utomhusaktiviteter och

sport, samt en gemensam pool; allt inom områdets säkra gränser.

Alla dessa funktioner gör detta hem idealiskt för en familj som vill njuta av

lyxen i ett vackert, helt nytt hem i Malaga.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg60098
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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